
UCHWAŁA NR 34/633/24/VII 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 25/453/24/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
11 czerwca 2024 r. w sprawie ogłoszenia naboru gmin wiejskich i miejsko-wiejskich, które utworzyły 

sołectwa, do współpracy od 2024 roku w inicjatywie Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
- Odnowa Wsi Województwa Warmińsko-Mazurskiego "Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, 

w którym warto żyć..." 

Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 14 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 566) i Strategią rozwoju społeczno-gospodarczego województwa 
warmińsko-mazurskiego do roku 2030 stanowiącą załącznik do uchwały nr XIV/243/20 Sejmiku 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego z dnia 18 lutego 2020 r. w sprawie przyjęcia strategii rozwoju 
województwa: "Warmińsko-Mazurskie 2030. Strategia rozwoju społeczno-gospodarczego", uchwala się, 
co następuje: 

§ 1.  

W ogłoszeniu naboru gmin wiejskich i miejsko-wiejskich, które utworzyły sołectwa, do współpracy od 
2024 roku w inicjatywie Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego - Odnowa Wsi Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego „Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto żyć…”, które stanowi 
załącznik do uchwały nr 25/453/24/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 11 czerwca 
2024 r. akapit: 

"Powyższe dokumenty przesyła się lub składa do Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do 19 sierpnia 2024 r. 
(ul. Jagiellońska 91A, 10-356 Olsztyn lub w Kancelarii Ogólnej: ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn, decyduje 
data wpływu w przypadku składania aplikacji osobiście lub za pośrednictwem kuriera oraz data stempla 
dla przesyłek pocztowych)." 

otrzymuje brzmienie: 

"Powyższe dokumenty przesyła się lub składa do Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do 6 września 2024 r. 
(ul. Jagiellońska 91A, 10-356 Olsztyn lub w Kancelarii Ogólnej: ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn, decyduje 
data wpływu w przypadku składania aplikacji osobiście lub za pośrednictwem kuriera oraz data stempla 
dla przesyłek pocztowych)." 

2. Informację o zmianie terminu zakończenia naboru oraz zmienione ogłoszenie należy zamieścić na stronie 
internetowej https://warmia.mazury.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce „Informacje, 
konkursy, ogłoszenia”. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DC62D7E-57EC-4733-8131-66BBABCE7C1F. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-

Mazurskiego 
 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DC62D7E-57EC-4733-8131-66BBABCE7C1F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 34/633/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 13 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-08-13T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




